
Uñ¡venidad Nacional d¿ Salta
Sede Regional Oú¡1
Alv¿rado N' 751

Telefux 03878-42t jE8

S€E3E'AFI¡ DE SENE
S,¡ . §f,D€ PÉala'¡Ár oc¡': )

**¡Ét

.LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

OfiAN

Ftr

VISTO:
El pedido realizado por ra Lic. Catarina vera, Docente de ra Sede Regionar oriln

de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, solicita reconocimiento de viáticos y gastos de traslado, por haber

participado de la Reunión ordinaria N' l0 del consejo Directivo de la Facultad de ciencias de la
Salud, en su carácter de Representante Titular por el claustro de profesores, en la universidad
Nacional de Salta, el día 28 dejunio de 2023.

Que' se debe reconocer viáticos y gastos de trasrado, siendo necesario eraborar er
instrumento legal correspondiente que avale las presentes actuaciones; y

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORAN
DE LA L]NIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE

ARTICULo lo: Tener por reconocido gastos de traslado y | ( un) día de viático a Ia Lic. catalina
Ve¡a, Docente de la sede Regional orán de la universidad Nacional de Salta, quien participo de
la Reunión ordinaria N" I0 del consejo Directivo de la Facultad de ciencias áe la §alud, en su
carácter de Representante Titular por el Claustro de profesores, en la universidad Nacional de
Salta, el día 28 dejunio de 2023.

7/2023.-

ARTlcuLo 2o: Cursar copia de Ia presente a secretaría Adminisfativa, Dirección General de
Administración, Consejo Asesor y Dirección Económica contable y patrimonial de la Sede
Regional Orán para su conocimiento y efectos.-

hc

San Ramón de ta Nueva orán 0 3 .Jlll 2023

Expediente N" SO- 19.230/2023.-
Resolución N" SO-31

NAC/Cl i\

ot
\'r\ ¡[

G¡o¡rAY

toriat- oE saLTA

.,50 ANIVERSARIO
SEDE REGIONAL ORÁN

1973-2023"


